\I. Region
Vastmanland
Belaggning senaste 14 dagarna
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Belaggning per vecka
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Belaggning per vardande klinik 20230109

Barn- och Ungdomskliniken
Geriatrik och medicinsk rehabilite...
Infektionskliniken
Karlkirurgiska kliniken
Kirurgkliniken

Kvinnokliniken

Medicinkliniken
Onkologikliniken
Ortopedkliniken

Falliativa kliniken
Urologkliniken

Vistmanlands sjukhus Kiping [

“astmanlands sjukhus Sala
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Trend 2023-01-09 exkl psykiatri

Vardande enhet Sangplatser

Akut- stroke och neurologiavdelningen 18
Avdelning 1 Fagersta 15
Avdelning 1 Képing 12
Avdelning 1 Sala 12
Avdelning 2 Koping 24
Avdelning 3 Kdping 18
Avdelning 5 12
Avdelning 64 12
Avdelning 69 10
Avdelning 80 15
Avdelning 85 18
BB Vésteras 22
Blod- magtarm- och reumatologiavdelningen 14
Diabetes- njur- och lungavdelningen 18
Geriatrik Akut 14
Geriatrikavdelningen 7
Hjartavdelningen 16
Hjartintensivavdelningen Képing 10
Infektionsavdelningen 18
Kirurgavdelning 6 23
Kirurgavdelning 8 akutvard 24
Medicinska akutvardsavdelningen 16
Ortopedisk avdelning akut 24
Ortopedisk avdelning elektiv 10
Palliativa enheten 10
Rehabmedicinavdelningen 7
Urologavdelningen 14

413

Antal
belagda

23
10
19
23
24
19
37

420

Utraknad
beldggning

133%
100%
100%
108%
96%
94%
83%
92%
120%
100%
56%
50%
121%
117%
114%
114%
144%
100%
106%
100%
100%
119%
154%
40%
70%
100%
86%
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